Página 18 de 28

 D.O.M. – Ano 2025, Edição 5697, Crato/CE, Sexta - Feira, 11 de Abril de 2025.

 SOCIEDADE ANONIMA DE ÁGUA E ESGOTO DO CRATO – SAAEC

TERMO DE POSSE N.º 02/2025

Dispõe sobre o termo de posse da Diretoria Executiva da Sociedade

Anônima de Água e Esgoto do Crato – SAAEC.

O Presidente do Conselho de Administração, no uso de suas atribuições e de acordo com o art. 19, inciso II, c/c o art. 21, § 6º, do Estatuto

Social, combinado com o art. 143 da Lei Federal n.º 6.404/76 e o art. 23 da Lei Federal n.º 13.303/2016,

RESOLVE:

Dar posse ao membro da diretoria executiva abaixo qualificado:

Nome CPF Função

CÍCERO WELTON PINTO VIEIRA

069.836.883-50

Diretor Técnico

Este Termo tem eficácia imediata, passando a partir desta data a exercer os poderes e responsabilidades determinados pelo estatuto e

legislação vigente.

Crato/CE, 04 de abril de 2025.

RENNAN LOBO XENOFONTE

Presidente do Conselho de Administração da SAAEC

	RESOLVE:
	RENNAN LOBO XENOFONTE